CÔNG TY CỔ PHẦN MÔI TRƯỜNG VÀ CÔNG TRÌNH ĐÔ THỊ  THANH HOÁ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Thanh Hoá, ngày ….. tháng … năm 201...

GIẤY ỦY QUYỀN

I. Bên ủy quyền:

Tên cổ đông: ..............................................................Nam, Nữ...............................
Số CMND.........................Ngày cấp:........./...../............Nơi cấp: .............................
Địa chỉ: .....................................................................................................................
Điện thoại :  CQ..............................NR...........................DĐ....................................
Mã số cổ đông:..........................................................................................................
Số cổ phần Công ty Cổ phần Môi trường và Công trình đô thị Thanh Hoá đang sở hữu: ........................ CP (bằng chữ..........................................................................)
Loại cổ phần: phổ thông                                   ưu đãi:

II. Bên nhận ủy quyền
Họ tên: .....................................................................Nam, Nữ..................................
Số CMND:.............................Ngày cấp: ........./…../......... Nơi cấp: ........................
Địa chỉ liên hệ : ........................................................................................................
Điện thoại :  CQ...................................NR..........................DĐ................................
Mã số cổ đông (nếu có):............................................................................................
Số cổ phần Công ty Cổ phần Môi trường và Công trình đô thị Thanh Hoá đang sở hữu (nếu có) : ......................... (bằng chữ................................................................)

Loại cổ phần: phổ thông                                   ưu đãi:

III. Nội dung ủy quyền:

Bên được ủy quyền thay mặt Bên ủy quyền thực hiện quyền lợi và nghĩa vụ của cổ đông theo quy định của Điều lệ công ty và pháp luật và thực hiện việc chuyển nhượng cổ phần tại Công ty Cổ phần Môi trường và Công trình đô thị Thanh Hoá. Bên được ủy quyền không được phép ủy quyền lại cho bên thứ ba.

IV. Thời hạn ủy quyền:

Bên được ủy quyền thực hiện công việc theo ủy quyền cho đến khi thủ tục chuyển nhượng cổ phần được hoàn tất.

Bên ủy quyền chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi cam kết do Bên được ủy quyền thay mặt Bên ủy quyền thực hiện trong phạm vi ủy quyền nêu trên. Bên ủy quyền công nhận đã hiểu rõ quyền, nghĩa vụ và lợi ích hợp pháp của mình và hậu quả pháp lý của việc ủy quyền.

Bên ủy quyền                                         Bên nhận ủy quyền

                    Xác nhận của cơ quan, chính quyền địa phương
                      hoặc Công chứng về chữ ký của bên ủy quyền